Главе городского округа                      Серпухов Московской области

Д.В. Жарикову

Заявка
 на награждение Знаком качества
«ГОРОДЪ С. РЕКОМЕНДУЕТЪ»

Полное наименование организации/индивидуального предпринимателя: ____________________________________________________________________
Юридический адрес:_________________________________________________________________________________________________________________
Фактический адрес:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ОГРН, ИНН

Ф.И.О., должность руководителя организации, физического лица:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактные данные:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(в том числе номер мобильного телефона, адрес электронной почты ответственного исполнителя)

Прошу Вас рассмотреть возможность награждения Знаком качества «ГОРОДЪ С. РЕКОМЕНДУЕТЪ» на рынке туристских товаров и услуг на территории муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области» за производство следующих товаров и/или услуг (указать конкретно):

1.
2.
С Положением о порядке награждения знаком качества «ГОРОДЪ С. РЕКОМЕНДУЕТЪ» на рынке туристских товаров и услуг на территории муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области» ознакомлен(а).

К настоящей заявке прилагаются (перечислить).

«___»___________20__                                                                    ______________________________
[bookmark: _GoBack]                                                   М.П.                                                     фио